

Obel Holding af 17. april 2009

Sindalsvej 29, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 29 48 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Carsten Obel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Obel Holding af 17. april 2009 Sindalsvej 29 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 29 48 83
	Stiftet: 9. december 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Obel
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består alene af at eje anpartar i datter og associerede selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -152 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.626	-4.850
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-128.167	43.387
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-16.599	-5.624
1 Øvrige finansielle omkostninger	-914	-212
Resultat før skat	-152.306	32.701
2 Skat af årets resultat	0	1.078
Årets resultat	-152.306	33.779
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-23.355
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Overføres til overført resultat	0	27.134
Disponeret fra overført resultat	-152.306	0
Disponeret i alt	-152.306	33.779

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	178.167
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.340	19.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.340</u>	<u>198.161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.340</u>	<u>198.161</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.000	84.945
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	21.890
Tilgodehavender i alt	<u>82.000</u>	<u>106.835</u>
Likvide beholdninger	<u>45.114</u>	<u>1.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>127.114</u>	<u>108.672</u>
Aktiver i alt	<u>135.454</u>	<u>306.833</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-47.375	104.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Egenkapital i alt	77.625	259.931
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	0	10.500
Anden gæld	53.454	32.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.829	46.902
Gældsforpligtelser i alt	57.829	46.902
Passiver i alt	135.454	306.833

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	23.355	77.797	0	226.152
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-23.355</u>	<u>27.134</u>	<u>30.000</u>	<u>33.779</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	0	104.931	30.000	259.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-30.000	-30.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-152.306</u>	<u>0</u>	<u>-152.306</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-47.375</u>	<u>0</u>	<u>77.625</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	914	212	
	914	212	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-1.078	
	0	-1.078	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2020	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2020	53.167	79.780	
Årets resultat efter skat	-128.167	43.387	
Udbytte	-50.000	-70.000	
Nedskrivninger 31. december 2020	-125.000	53.167	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	178.167	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Obels ApS, Aarhus	100 %	-44.012	-172.178
		-44.012	-172.178

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	82.500	82.500
Kostpris 31. december 2020	82.500	82.500
Op-/nedskrivninger 1. januar 2020	-62.506	-56.425
Årets resultat efter skat	-11.654	-6.081
Op-/nedskrivninger 31. december 2020	-74.160	-62.506
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.340	19.994

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Medica Connect ApS, Aarhus	25 %	33.361	-46.616
JC GOLF ApS, Aarhus	50 %	-133.485	-25.998
		-100.124	-72.614

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 3 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
